¥

Codice Socio Ragione Sociale

83/09
817/98
1054/98
2021/98
909/98
45/10
1492/98
1195/98
21/07
774/99
812/98
226/98
827/99
481/98
250/98

PAPIRO SARDA CONVERTING s.r.l.

PAPIRO SARDA S.r.l.

AGRIPACKING S.r.l.

GRAFICHE GHIANI S.r.l.

I.L.C. INDUSTRIA LAVORAZIONE CARTONE S.r.l.
IMBALLAGGI Marcia Gustavo s.r.l.

MURA FRANCO di Mura Angelica & C. s.n.c.
CIPLAST di Carta Pasquale

CARTONSARDA s.p.a.

TIPOGRAFIA GHILARZESE s.n.c. di Fodde S. & C.

CARTIERA SANTA GIUSTA S.r.l.
ONDULOR S.r.l.

TIPOGRAFIA TURKI di Vittorio Turchi
NEW BAG S.r.l.

SAFISARDA S.p.A.

COMIeCO E; ENCO CONSORZIATI REGIONE SARDEGNA

degli Imballaggi a base Cellulosica

Indirizzo CAP

Z.l. Macchiareddu, 109 Strada 9032

Loc. Macchiareddu Grogastu - Decima Stri09032
S.S. 131 km. 17.500 09023
Localita’ Campu su Mulinu 09133
S.S. 131 KM 16,65 - Casella Postale 3 09026
P.1.P. Via dei Giunchi, 13 09026
S.S. 131 Viale Monastir km. 15,100 09026
Via Sassari, 167 08023
Strada Provinciale, 17 08020
Via Zuri, 5 09074
Via Giovanni XXIII, 103/105 09096
Zona Industriale Cirras 09096
Via Vittorio Emanuele, 31 07023
Via E.lli Vivaldi - C.P. 54 07046
Via Pigafetta,40/42 C.P.54 07046

Comune
Assemini
Assemini
Monastir
Monserrato
San Sperate
San Sperate
San Sperate
Fonni

Ottana
Ghilarza
Santa Giusta
Santa Giusta
Calangianus
Porto Torres
Porto Torres

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
NU
NU
OR
OR
OR
oT
SS

Prov Regione
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna
Sardegna



